
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Passion komplet Loona

Údržba

Komplet vyperte ručně v teplejší vodě s kapkou pracího prostředku a nechte volně
uschnout. Nepoužívejte žehličku ani sušičku na prádlo. Koženkový materiál by se tak
mohl poškodit a popraskat, případně se začít loupat.

Materiál

Pevný a lehce pružný materiál zvýrazňuje dámské křivky a je příjemný na dotek.

60 % polyuretan
40 % polyester

Barva

Tajemná černá barva probudí skryté fantazie a pomalu odkryje kousek po kousku
všechny části ženského těla, které zahaluje do roušky tajemství.

Rozměry

Doporučujeme, aby se ženy před výběrem velikosti přeměřily a své míry porovnaly s univerzálními rozměry od
výrobce, které odpovídají velikostem všech jeho modelů prádla.

S–M

Výška: 158–164 cm
Velikost košíčků: A–C
Obvod pasu: 60–72 cm
Obvod boků: 88–100 cm

L–XL

Výška: 164–170 cm
Velikost košíčků: B–D
Obvod pasu: 72–84 cm
Obvod boků: 100–112 cm

XXL–XXXL

Výška: 170–172 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Velikost košíčků: C–E
Obvod pasu: 84–96 cm
Obvod boků: 112–124 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

